
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

1/14 

         Zpráva zadavatele 

 
Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky:  

„EKOTERMO III“, poř. č. 62/2013     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Provedení zateplení obvodových plášťů budov, výměny otvorových výplní tj. oken a dveří, u 
vybraných budov zateplení střešního pláště, nezbytné výměny klempířských prvků a zajištění dalších 
souvisejících stavebních prací u objektů domova s pečovatelskou službou, 3 mateřských škol a 2 
základních škol. Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v rozsahu příslušných 
projektových dokumentací pro provádění staveb k jednotlivým objektům projektu EKOTERMO III. 
S ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
veřejnou zakázku rozdělil na 6 částí: 

 část 1. ZŠ Vrchlického 
 část 2. ZŠ Zelená 
 část 3. MŠ A. Kučery 
 část 4. MŠ Patrice Lumumby 
 část 5. MŠ Za Školou 
 část 6. Domov Čujkovova 

3. Druh zadávacího řízení: 

 otevřené řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

 Pro části veřejné zakázky 1., 4. a 5.:  

Obchodní firma: OMLUX, spol. s r.o. 
Sídlo: Františky Stránecké 165/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61944840 
DIČ: CZ61944840 
 

 Pro část veřejné zakázky 2.: 

Obchodní firma: Bystroň group a.s. 
Sídlo:  Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava 
Právní forma: Akciová společnost  
IČO:  27800466 
DIČ: CZ27800466 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/14    

 

         Zpráva zadavatele 

 

Pro část veřejné zakázky 3.: 

Obchodní firma: AD-MAR STAVBY, s.r.o. 
Sídlo: Ostravská 277, 735 51 Bohumín - Pudlov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27797937 
DIČ: CZ27797937 
 
Pro část veřejné zakázky 6.: 

Obchodní firma: HAOSPOL s.r.o. 
Sídlo: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
Právní forma:¨Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25855506 
DIČ: CZ25855506 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla v jednotlivých částech přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH 
byla v dané části veřejné zakázky nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 

  v části 1. 5.499.670,- Kč  
  v části 2. 6.785.074,- Kč 
  v části 3. 4.071.965,- Kč 
  v části 4. 2.794.822,- Kč  
  v části 5. 4.237.057,- Kč  
  v části 6. 8.237.538,- Kč 

 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

Pro část veřejné zakázky 1., 4. a 5.: pro jednotlivé části - projektová činnost ve výstavbě/1%  

Pro část veřejné zakázky 2.: zeměměřičské práce/1%, elektromontáže/1,5% 

Pro část veřejné zakázky 3.: přípravné práce/8% 

Pro část veřejné zakázky 6.: vytápění/15%, zámečnické práce/3%, elektropráce/1% 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

  
 Viz. příloha Písemné zprávy zadavatele 
  
9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

WEBEL s.r.o. 
náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 29315476 
DIČ: CZ29315476 

VAPEko systém s.r.o. 
Brno - Královo Pole, Křižíkova 2988/68g, PSČ 612 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 24742261 
DIČ: 24742261 

vystupující pod názvem společnosti: Webel a VAPEko systém 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/14    

 

         Zpráva zadavatele 

 

Odůvodnění: 
Uchazeč byl vyzván v souladu s § 59 odst. 4 zákona k předložení dalších informací či dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, jelikož v rozporu s požadavky stanovenými v Zadávací 
dokumentaci ve své nabídce doložil: 
- společníkem VAPEko systém s.r.o. potvrzení příslušného finančního úřadu k prokázání kvalifikace 
podle § 53 odst. 1 písm. f) zákona, které je starší 90 dnů ke dni podání nabídky, 
- doklad podle § 54 písm. b) zákona o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
(živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě) vydaný fyzické osobě Ing. Romanu 
Kulíškovi a prohlášení, že jako zaměstnance ve firmě VAPEko systém s.r.o. je pověřen provedením 
stavby jako stavbyvedoucí, čímž neprokázal splnění profesní kvalifikace, jelikož pokud není uchazeč 
schopen prokázat splnění profesní kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele v souladu s § 51 odst. 4 písm. a) a b) 
zákona. 
Požadované informace/doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 4 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti nedoručil. 

Fukala STAV s.r.o. 
Stará Ves nad Ondřejnicí - Košatka, Lubinská 122, PSČ 739 23 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28610865 
DIČ: CZ28610865 

Odůvodnění: 
Uchazeč byl vyzván v souladu s § 59 odst. 4 zákona k předložení dalších informací či dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, jelikož v rozporu s požadavky stanovenými v Zadávací 
dokumentaci ve své nabídce doložil: 
- k prokázání technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 3 písm. a) Seznam stavebních 
prací, ze kterého není zřejmé, že splňuje požadavek zadavatele pro část 3. MŠ A. Kučery, tj. 
provedení stavebních prací na pozemních stavbách spočívající ve zlepšení tepelně-technických 
vlastností budov, a to kombinací zateplení fasády společně s realizací výplní stavebních otvorů ve 
finančním objemu min. 3,5 mil. Kč bez DPH/stavba. 
Požadované informace/doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 4 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti nedoručil a předložil informaci o odstoupení z výběrového řízení. 

ČESTAV PLUS, s.r.o. 
č. ev. 60, 739 14 Ostravice 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28587014 
DIČ: CZ28587014 

Odůvodnění: 
V části 1. až 5 veřejné zakázky uchazeč neakceptoval ve své nabídce doplnění měrné jednotky (MJ) 
a výměry u položek přesun hmot v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které zadavatel 
poskytl prostřednictvím dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce, 
zveřejněnými na profilu zadavatele dne 17.2.2014, a dále 
− v části 2. veřejné zakázky – ZŠ Zelená (položka č. 33, 36, 52, 56, 63, 65, 68, 69, 71, 73, 74, 76, 

78, 80, 81, 106, 107, 111, 157), 
− v části 3. veřejné zakázky -  MŠ A. Kučery (položka č. 8,40, 43, 46, 57, 60, 68, 71, 72, 76, 78, 

80, 125), 
− v části 4. veřejné zakázky – MŠ Patrice Lumumby (položka č. 6, 8, 36, 39, 40, 58, 66, 68, 70, 72, 

78, 79, 98) 
− v části 5. veřejné zakázky – MŠ Za Školou (položka č. 43, 46, 71, 79, 82, 83, 85, 87, 89, 91, 180) 
uchazeč ocenil výše uvedené položky v rozpočtové části v jiném množství, než bylo zadavatelem 
požadováno.  
Uchazečem uvedené nabídkové ceny za plnění výše uvedených části veřejné zakázky jsou tudíž 
v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
4/14    

 

         Zpráva zadavatele 

 

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 
Ostrava-Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00 
akciová společnost 
IČO: 25357603 
DIČ: CZ25357603 
Odůvodnění: 
V části 1. až 6. veřejné zakázky uchazeč neakceptoval ve své nabídce doplnění měrné jednotky 
(MJ) a výměry u položek přesun hmot v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které 
zadavatel poskytl prostřednictvím dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné 
zakázce, zveřejněnými na profilu zadavatele dne 17.2.2014. 
Uchazečem uvedené nabídkové ceny za plnění výše uvedených části veřejné zakázky jsou tudíž 
v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny.  

Stavby COMPLET s.r.o. 
Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25389734 
DIČ: CZ25389734 
Odůvodnění: 
Uchazeč byl vyzván v souladu s § 59 odst. 4 zákona k předložení dalších informací či dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, jelikož v rozporu s požadavky stanovenými v Zadávací 
dokumentaci ve své nabídce: 
- nedoložil doklad podle § 54 písm. b) zákona o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů – živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě, 
- doložil k prokázání technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 3 písm. a) Seznam 
stavebních prací, ze kterého není zřejmé, že splňuje požadavek zadavatele pro část 4. MŠ Patrice 
Lumumby, tj. provedení stavebních prací na pozemních stavbách spočívající ve zlepšení tepelně-
technických vlastností budov, a to kombinací zateplení fasády společně s realizací výplní stavebních 
otvorů ve finančním objemu min. 2 mil. Kč bez DPH/stavba. 

Požadované informace/doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 4 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti nedoručil. 

Stavby COMPLET Technologic s.r.o. 
Ostrava - Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28627156 

DIČ: CZ28627156 
Odůvodnění: 
V části 1. až 6. veřejné zakázky uchazeč neakceptoval ve své nabídce doplnění měrné jednotky 
(MJ) a výměry u položek přesun hmot v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které 
zadavatel poskytl prostřednictvím dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné 
zakázce, zveřejněnými na profilu zadavatele dne 17.2.2014, a dále v části 3. veřejné zakázky -  MŠ 
A. Kučery, uchazeč neocenil v rozpočtové části položku č. 80 (Deska izolační spádová XPS). 
Uchazečem uvedené nabídkové ceny za plnění výše uvedených části veřejné zakázky jsou tudíž 
v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

AD-MAR STAVBY, s.r.o. 
Bohumín - Pudlov, Ostravská 277, PSČ 735 51 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27797937 

DIČ: CZ27797937 
Odůvodnění: 
V části 4. a 5. veřejné zakázky uchazeč neakceptoval ve své nabídce doplnění měrné jednotky (MJ) 
a výměry u položek přesun hmot v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které zadavatel 
poskytl prostřednictvím dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce, 
zveřejněnými na profilu zadavatele dne 17.2.2014. 
Uchazečem uvedené nabídkové ceny za plnění výše uvedených části veřejné zakázky jsou tudíž 
v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
5/14    

 

         Zpráva zadavatele 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 - 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 - 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 - 

 
  

 

V Ostravě, dne: 17.6.2014 Vyhotovil: Ing. Ivana Růžičková  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
6/14    

 

         Zpráva zadavatele 

Příloha 

Poř. 
č. 

1. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
Hrušecká stavební spol. s r.o. 
Hrušky, U zbrojnice 588, PSČ 691 56 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25585142  
DIČ: CZ25585142  

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 6.002.818,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 8.378.965,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 5.112.166,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.158.522,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.970.112,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 10.169.791,-  

   
Poř. 
č. 

2. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
WEBEL s.r.o. 
náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 29315476 
DIČ: CZ29315476 

VAPEko systém s.r.o. 
Brno - Královo Pole, Křižíkova 2988/68g, PSČ 612 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 24742261 
DIČ: 24742261 

vystupující pod názvem společnosti: Webel a VAPEko system 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 5.800.168,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 7.150.173,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.801.120,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.222.373,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.513.469,-  

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
7/14    

 

         Zpráva zadavatele 

           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 9.237.304,-  

   
Poř. 
č. 

3. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
RENESA - stavební firma s.r.o. 
Opava, Komárovská č.p. 2869/27, PSČ 746 01 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 62305620  
DIČ: CZ62305620 

 

             Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.442.041,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.884.893,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 12.463.987,-  

   
Poř. 
č. 

4. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
SV UNIPS s.r.o. 
Ostrava - Svinov, Bílovecká 106/9, PSČ 721 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 48391204  
DIČ: CZ48391204 

 

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 8.071.542,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.815.401,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.478.767,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.874.087,-  

    
Poř. 
č. 

5. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
MEROPS spol. s r.o. 
Český Těšín, ul. Strojnická 374, PSČ 735 62 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25394282  
DIČ: CZ25394282 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 6.147.012,-  

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
8/14    

 

         Zpráva zadavatele 

           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 7.285.751,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.797.525,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.316.402,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 5.157.153,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 8.563.812,-  

   
Poř. 
č. 

6. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
Bystroň group a.s. 
Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
akciová společnost 
IČO: 27800466 
DIČ: CZ27800466 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 5.543.251,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 6.785.074,-  

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 8.572.254,-  

   
Poř. 
č. 

7. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
Fukala STAV s.r.o. 
Stará Ves nad Ondřejnicí - Košatka, Lubinská 122, PSČ 739 23 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28610865 
DIČ: CZ28610865 

 

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.539.712,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.032.394,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.947.195,-  

    
Poř. 
č. 

8. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
9/14    

 

         Zpráva zadavatele 

 
ČESTAV PLUS, s.r.o. 
č. ev. 60, 739 14 Ostravice 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28587014 
DIČ: CZ28587014 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 7.506.987,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 5.852.715,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 3.852.162,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.736.099,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 3.431.445,-  

  
Poř. 
č. 

9. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 
Ostrava-Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00 
akciová společnost 
IČO: 25357603 
DIČ: CZ25357603 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 5.807.459,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 6.875.105,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.855.938,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.631.931,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.090.209,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 8.775.572,-  

   
Poř. 
č. 

10. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
Stavby COMPLET s.r.o. 
Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25389734 
DIČ: CZ25389734 

 

             Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.761.036,- 

 

    



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
10/14    

 

         Zpráva zadavatele 

Poř. 
č. 

11. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
Stavby COMPLET Technologic s.r.o. 
Ostrava - Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28627156 
DIČ: CZ28627156 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 7.344.311,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 7.263.778,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 3.981.299,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.703.601,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.068.880,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 9.276.168,-  

   
Poř. 
č. 

12. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
MŽT Stavitelství, a.s. 
Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
akciová společnost 
IČO: 27762157 
DIČ: CZ27762157 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 6.748.887,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 6.995.197,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.512.515,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.942.675,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.788.264,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 9.672.992,-  

   
Poř. 
č. 

13. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
11/14    

 

         Zpráva zadavatele 

 
HAOSPOL s.r.o. 
Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 735 64 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25855506 
DIČ: CZ25855506 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 6.093.955,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 7.228.198,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 5.056.047,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.970.507,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.914.802,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 8.237.538,-  

   
Poř. 
č. 

14. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
FICHNA - HUDECZEK a.s. 
akciová společnost 
č.p. 535, 747 18 Píšť 
IČO: 27765857 
DIČ: CZ27765857 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 6.864.842,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 7.185.560,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.614.027,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.888.906,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.601.359,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 9.450.844,-  

   
Poř. 
č. 

15. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
RAKORD - R & R, spol. s r.o. 
Krnov - Pod Bezručovým vrchem, Lidická 1357/12, okres Bruntál, PSČ 794 01 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 43960065 
DIČ: CZ43960065 

 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
12/14    

 

         Zpráva zadavatele 

           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 9.874.793,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 10.285.349,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 5.912.563,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.861.754,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 5.585.235,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 15.277.398,-  

   
Poř. 
č. 

16. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
OMLUX, spol. s r.o. 
Ostrava - Mariánské Hory, Františky Stránecké 165/8, PSČ 709 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 61944840 
DIČ: CZ61944840 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 5.499.670,-  

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.323.741,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.794.822,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.237.057,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 9.396.060,-  

   
Poř. 
č. 

17. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 
Ostrava - Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 00 
akciová společnost 
IČO: 64610225 
DIČ: CZ64610225 

 

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 8.280.003,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 5.183.047,-  

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 11.820.742,-  

   



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
13/14    

 

         Zpráva zadavatele 

Poř. 
č. 

18. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Bruzovice 88, PSČ 739 36 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 26807947 
DIČ: CZ26807947 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 7.278.868,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 6.975.868,-  

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 8.816.725,-  

   
Poř. 
č. 

19. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
AD-MAR STAVBY, s.r.o. 
Bohumín - Pudlov, Ostravská 277, PSČ 735 51 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27797937 
DIČ: CZ27797937 

 

  
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.071.965,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.577.523,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 3.804.057,-  

  
Poř. 
č. 

20. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
MH - STAVBY, s.r.o. 
V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27776506 
DIČ: CZ27776506 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 6.185.866,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 7.115.158,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.635.240,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 3.187.755,- 

 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
14/14    

 

         Zpráva zadavatele 

           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.565.516,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 8.639.408,-  

   
Poř. 
č. 

21. 

Identifikační údaje o uchazeči: 
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ) 
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště příp. místo podnikání, IČ, DIČ) 

 
STAVO-ČESTAV, s.r.o. 
Havířov - Šumbark, Jarošova 31/853, PSČ 736 01 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 64085236 
DIČ: CZ64085236 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Vrchlického (část 1.): 8.338.010,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – ZŠ Zelená (část 2.): 9.129.940,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ A. Kučery (část 3.): 4.892.179,-  

            Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Patricie Lumumby (část 
4.): 2.887.524,- 

 

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – MŠ Za Školou (část 5.): 4.968.358,-  

 
           Nabídková cena bez DPH v Kč – Domov Čujkovova (část 6.): 10.268.578,-  

    


		2014-06-17T12:47:23+0200




